
‘ Á“ 'lta'rní město Ostrava

É městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024

v oblasti (zakroužkujte)

Téma (dle programu —

označte jedno tema)

 

 

 

„ , volného času dětí * ___ _

skolstvi a, a mládeže a ., , „
vzdelavani prevence sportu soc1a|n| pece \

a kultury kriminality
\

A1,A2,A3, ' B1 32 B3 B4 D1 D2 D3\ A4, A5 , , , C1,C2 : ,  
 

Žadatel:

(úplný a přesný název)

 

\ÉoKolorbka tým Ostrava z.s.

 

Název projektu:

Adresa sídla?

]Štafetová míle 2024 — O pohár obce Hrabová

Viktora Huga 494/18, Hrabová, 72000 Ostrava

 

Koresponden.adresa:

(vyplnitjen v případě. že je odlišná

od adresy sidla)

Datová schránka:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

*Celkové náklady na

podávaný projekt:

 
 

332500, Kč Výše žádané dotace:

16000,-

4abrk7c

Telefon: 777114187 e-mail: ,

bokolobkatym@gmail.com !

http: * A www.boko|obkatym.cz :

“Řrávní forma, číslo Spolek

registrace

IČ: 03967000 DIČ:

Plátce DPH (vyznačte) ne

»Jřméno šatarního Šárka Telefon:

zástupce: Waldhauserová 777114187

Jrnenoa ati—resa Moneta Money Bank —

bankovního ústavu:

Číslo účtu: 217266651/0600  

 

Obdobi realizace

projektu od - do:  Duben — Září 2024 Termín konání akce:

24.4., 22.5., 26.6., 25.9. 2024

 

Jméno osoby

realizaci projektu: l

Šárka

odpovědné za přípravu a ;Waldhauserová

 
Telefon, e-mail:

777114187

 
 

Zadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplně a pravdivé.

Datum: 29. 10 2023 Šárka Waldhauserova



\. tární město Ostrava
Příloha č. 1

Ě městský obvod Hrabová

 

Projekt: Štafetová míle 2024 - O pohár obce Hrabová J

 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti

 

Tradiční štafetový běžecký závod dvojic na distanci jedné míle. Závodníci /běžci absolvují

trať 1607 m střídavým způsobem, každý celkem třikrát. Po loňském oživení otevřeme plný

čtyřkolový seriál závodů.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

Čtyři kola Štafetové míle vždy v pracovních dnech, a to: 24. 4., 22. 5., 26. 6., 25. 9. 2024, se

startem v 17 hodin. Ukončení akce cca v 18:30 hod.

Organizace, příprava, prezentace závodníků v místě startu/cíle od 15:30 hod.

 

3. Místo realizace projektu
 

Kostel svaté Kateřiny Alexandrijské v Hrabové — místo startu i cíle. Trať vede okruhově po

zpevněné asfaltové komunikací na ul. Domovská, Perunova, Na Zvoničce, Jestřábskěho.

 

4. Cíl realizace projektu
 

Propagace zdravého životního stylu. Spojovat veřejnost s netradiční sportovní akcí.

Propagace štafetového závodu — forma sdíleného výkonu, radosti, prožitku.

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)

 

Široká veřejnost hobby i registrovaní sportovci — atleti, běžci....

Věková skupina od 10 — 100 let, ženy, muži i mládež.  
 

Datum a podpis statutárního zástupce:

29. 10. 2023 Šárka Waldhauserová



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Příloha Č 2

 

Název projektu: Štafetová míle 2024 — O pohár obce Hrabová
 

Podrobný rozpočet projektu
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

   
 

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

l. Nemateriálové náklady

0,00 0,00

Provozní náklady celkem, ztoho na:

Pronájmy celkem, z toho na: 0,00 0,00

Propagace celkem, z toho na: 5 200,00 4 000,00

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: 5 000,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 500,00 0,00

Ostatní služby celkem, ztoho na: 1 600,00 0,00

II. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: 5 000,00 2 000,00

Ceny celkem, z toho na: 11 500,00 10 000,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ill. Osobni výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, z toho na kolik osob 7 400,00 0,00

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní výdaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 36 200,00 16 000,00

é, 55‘ “_ "* "-2? “* "ř “ ,' : * ' '“„šcáxž * *“

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů

Příjmy od jiných subjektů

Příjmy od klientů a účastníků 20 000,00

Podíl organizace z vlastních zdrojů 7 000,00

CELKEM v Kč 27 000,00

29.10.2023 Šárka Waldhauserová

Stránka 1 z 1

 
 



‘75,

ŽÁDOST

o poskytnuti účelové dotace pro rok 2024

v oblasti (zakroužkujte)

Téma (dle programu —

označte jedno téma)

Žadatel:

(úplný a přesný název)

Název projektu:

Adresa sidla:

Koresponden.adresa:

(vyplnit Jen v případě. že re odlišná

od adresy srdlal

Datová schránka:

Telefon:

http:

Právní forma, číslo

registrace

IC:

Jméno statutárního

zástupce:

Jméno a adresa

bankovního ústavu:

Číslo účtu:

Celkové náklady na

podávaný projekt:

Obdobi realizace

projektu od - do:

Jméno osoby

odpovědné za přípravu a

realizaci projektu:

šíátaultervi 'UBSIO Omre—va :

n'iéstský obvod Hrabová \

, MMF:

 

|

'v ' ’3 fi -W.. 71m \ l
„5 : !(, >L ;n: l.'

l
„,.í " l'i'ťrll V

l „, _„ ___l „

volného času dětí l LLM/(ŽÁM/ÁŽ_

školství a a mládeže a M _ M ., , „

vzděůvání prevence sponu socmh“ pece

a kultury kriminality

r” " * \

A1, A2, A3, ) B1, BZ, 83, B4 C1, C2 D1, D2, D3

A4, A5

vřj'
\

Český svaz chovatelu, z.s.,základní organizace Ostrava - Hrabová

Místní výstava drobných zvířat spojená s prodejem chovných zvířat

Bažanova 174/4, Hrabová, 720 00 Ostrava

Klasná 586/34, Ostrava — Hrabová 720 00

crcwuf

e-mail:

604 821 804 petr.ba|usek seznam.cz

Pobočný spolekRegistrována ve spolkovém rejstříku,vedeneho

Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 47160

DIČ:

69610789 Plátce DPH (vyznačte) NE

Telefon:

Petr Balušek 604 821 804

Poštovní spořitelna

Hlavní třída 703/82 708 00 Ostrava - Poruba

170244737/0300

Předpokládané celkové

náklady 25 000,-Kč

Výše žádané dotace:

10 000,-Kč

Termín konání akce:

25.-26.května 2024

Telefon, e-mail:

604 821 804

petr.ba|usek seznam.cz

24.-26.května 2024

Petr Balušek

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplně a pravdivé.

Datum:26.10.2023 Razítko a podpis statutárního zástupce:

éEsm" svaz CHOVATĚÉLÚ

základní organizace

‘ " " " A V fx - H i-IA‘JC‘V’r’x

it); 696107857 s



Statutární město Ostrava Priloha c 1.

71b“ městský obvod Hrabová

 

Projekt:
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

Místní výstava drobného zvířectva - králíků, holubů a drůbeže je určena pro širokou nejen

chovatelskou veřejnost za účelem propagace zájmového chovu zvířat a přiblíženíjejích

podmínek v chovu.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

24.5.2024 15,00 — 20,00 stavění výstavních klecí, příprava areálu

25.5 2024 7,00- 9,00 příjem zvířat

od 9,00 posuzování zvířat za přístupu veřejnosti s odbornými přednáškami pro

návštěvníky a chovateli

12,00 zahájení prodeje chovných zvířat

18,00 ukončení prvního dne výstavy

26.5.2024 8,00-13,00 druhý den výstavy, v 12,30 proběhne vyhodnocení výstavy a věcné

odměněni nejlepších vystavovatelů

 

3. Místo realizace projektu
 

Areál místního TJ Sokol Hrabová

 

4. Cíl realizace projektu
 

Seznámit širokou veřejnost a především mladší generaci s výsledky cílené plemenitby

zvířat, porovnat jednotlivé zájmové chovy mezi chovateli s možnosti nákupu chovných

zvířat, odborné přednášky a prezentace jednotlivých chovných druhů zvířat.

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

Výstavu navštíví přibližně 300 dospělých lidí a cca 150 dětí.   
Datum a podpis statutárního zástupce: d (i 4.5 „„ 5

ČESKÝ SVAZ CHQVATELU

základní orgpnizcmei— ,

O 5 T R A N" >= H '5" '5 l. ()“—1 A

IČO; cš'r; , : : 3



 

Název projektu:
 

Podrobný rozpočet projektu
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

   
 

Datum a podpis statutárního zástupce: _

Stránka 1 z 1

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

|. Nemateriálové náklady

, , 25 000,-Kč 10 000,-Kč

Provozní naklady celkem, z toho na:

Pronájmy celkem, z toho na: 0,00 0,00

Propagace celkem, z toho na: 0,00 0,00

Doprava materiálu a osob celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, z toho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ostatní služby celkem, ztoho na: 0,00 0,00

ll. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ceny celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, z toho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ill. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, ztoho na kolik osob 0,00 0,00

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní vydaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 25 000,-Kč 10 000,-Kč

V pripade nedostatku místa rádek roztahnete.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů

Přijmy od jiných subjektů

Příjmy od klientů a účastníků

Podíl organizace z vlastních zdrojů 15 000,-Kč

CELKEM v Kč 15 000,-Kč

26.10.2023

 



Stardiarm město Ostrava

či? městský obvod Hrabová

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

     
 

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024

v oblasti (zakroužkujte) "k i t , volného času děti

sosvra amládežea
.„ --

vzdělávání prevence sportu socralni pece

a kultury kriminality

Téma (dle programu — A1, A2, A3, B1, 32’ 33, B4 C1 C2 _ D1, [32, D3
označte iedno tema) A4, A5 l

\J

Zadatel: Jezdecký klub Na Rozvodi, z. s.

(úplný a přesný název)

Název projektu: Jednotná reprezentace oddilu včetně obvodu Hrabová

Adresa sidla: Na Hurté 849/19, 720 00 Ostrava

Korespondenadresa: Hýlov 64, 742 83 Klimkovice

(vyplnilienvpřipadé. žeie odlišná

od adresy Sidia)

Datová schránka: 68dbvj7

Telefon: 724 428 883 e-mail: segetova.lucie©email.cz

http: https;//jk—narozvodi.mozellosite.com/

Právní forma, čislo spolek, L 7809/K SOS Krajský soud v Ostravě

registrace

IČ:
DIČ:

22089030 Plátce DPH (vyznačte) ano - ne

Jméno statutárního lng. Lucie Seget'ová, DiS. Telefon: 724 428 883

zástupce:

Jméno a'adresa Flo banka, a.s.

bankovnlho ustavu: Millennium Plazat V Celnici IO

l l? 2] Praha l

Číslo účtu: 2500492450/2010

Celkové náklady na 15 000 Výše žádané dotace: 10 000

podávaný projekt:

Období realizace 1.12.2023 — 31.3.2024 Termín konání akce: -

projektu od - do:

Jméno osoby lng. Lucie Seget'ová, DiS. Telefon, e-mail: 724 428 883,
odpovédné za přípravu a segetova.lucie@email.cz

realizaci projektu:

Žadatel prohlašuje. že uvedené údaje jsou úplně a pravdivé.

Datum: 1.10.2023
Razitko a podpis statutárního zástupce:  

wzdecxy’ klub Na Rozvodl. u.

Na Huné 849/19

*l-Éu 0!! OSTMVA-Hrabova

ičo: 22689630



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

 

v' _i městský obvod Hrabová

 

Projekt:
 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

Jezdecký klub Na Rozvodí, 2. s. sdružuje členy se zájmem o jezdectví, péčí o koně, trénování a pobyt

v přírodě. Naši členové se pohybujíjak po stáji v Ostravě-Hrabová, tak také vyjíždějí na soustředění,

tréninkové akce a závody v rámci Moravskoslezského kraje. Chtěli bychom požádat v rámci jednotné

reprezentace o příspěvek na jednotné oddílová trička, kšiltovky, popř. mikiny, které by

reprezentovaly naši stáj, ale také lokalitu, kde oddíl sídlí. Jelikož díky dlouholeté existenci oddílu jižje

jezdecký klub Na Rozvodí, z. s. dobře zapsán a vnímán ostatními lidmi v rámci jezdeckého sportu.

Po domluvě se zástupci obvodu, můžeme umístit logo obvodu na rukáv. Logo oddílu bude umístěno

na zádech a vlevo na hrudníku.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

Reprezentace oddílu vjednotném oblečení bude probíhat od nákupu dalších několik let.

Nákup bude ihned dle výsledku žádosti.
 

3. Místo realizace projektu
 

Na Hurtě 849/19, 720 00 Ostrava-Hrabová

 

4. Cíl realizace projektu
 

Cílem je umožnit členům oddílu mít jednotné oblečení, cítit se pěkně s možností

reprezentace oddílu a případně také obvodu Hrabové.

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
  Projekt prospěje všem členů jezdeckého oddílu. (jedná se o 38 členů oddílu).
 

Datum a podpis statutárního zástupce:

V Ostravě dne 1.10.2023, Ing. Lucie Segeťová, Dis.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava Příloha Č. 2

městský obvod Hrabová

Název projektu: Jednotná reprezentace oddílu včetně obvodu Hrabová

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

|. Nemateriálové náklady

, ,
0,00 0,00

Provozní naklady celkem, ztoho na:

Pronájmy celkem, z toho na: 0,00 0,00

Propagace celkem, z toho na: 15 000,00 10 000,00

nákup jednotného reprezentativního oblečení (trička, kšiltovky)

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ostatni služby celkem, z toho na: 0,00 0,00

II. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ceny celkem, ztoho na:

ceny pro každého soutěžícího, který se umístí do pátého místa v každé

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ill. Osobnívýdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, ztoho na kolik osob 0,00 0,00

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní výdaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 15 000,00 10 000,00

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů

Příjmy od jiných subjektů 0,00

Příjmy od klientů a účastníků 0,00

Podíl organizace z vlastních zdrojů 5 000,00

CELKEM v Kč 5 000,00  
 

Datum a podpis statutárního zástupce: V Ostravě dne 1.10.2023

Stránka 1 z 1

 



* = tární město Ostrava

.;.

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové do

v oblasti (zakroužkujte)

městský obvod Hrabová

tace pro rok 2024

 

Téma (dle programu —

označte jedno téma)
   

volného času dětí l

§kolstvi a a mládeže a l * ., , „ l

* vzdělávání prevence \ sportu i socralni pece

a kultury kriminality ‘

l

C1

 

Žadatel:

(úplný a přesný název) 1

Název projektu:

Adresa sídla:

1K0resp0ndcn.adresa: \

Š(vyplnitjen v případě. žeje ‘

odlišná od adresy sídla)

Datová schránka: 

 

IVCA 2024 Ostrava

iKlub českýcliývelocipedistů v Hrabová spolek

1
 

Viktora áuga 509/8 Ostrava — Hrabová

 

 

 

 

 

 

3kfcn7d A

lTelefon: 724445127 e-mail:

; :j.axmann@centrum.cz

l %

http: www.kcvhrabova.cz www.ivca2024.com

Právní forina,ýč1ýslo Spolek L10730 vedený u Krajského soudu v Ostravě l

registrace

Tůň" " 01363964 lDIČ: CZO1363964

Plátce DPH (vyznačte) ne

 

Jméno statutárního

zástupce:

J iři Axmann Telefon: 724445127

  
Jméno a adresa

bankovního ústavu:

1 FIO banka a.s. v Celnici 1028/10117 21 Praha 1

 

Císlo účtu: 2000495655/2010

  Celkové náklady na

podávaný projekt:

120000 Výše žádané dotace:

1 60000,-

 

hdbdbbi realizace

projektu od — do:

1.1.2024-31.12.2024 lTermín konání akce:

l29.5.2024 —- 2.6.2024
 

Jméno osoby odpovědné

za přípravu a realizaci

projektu: J iří Axmann ?Tcicfon, e-mail: 724445127

j.axmann@centrum.cz

 

Zadatel přihlašuje, že uvedené

Datumz3 1.10.2023

údajejsou úplné a pravdivé.

Razítko a podpis statutárního



' :. tarní město Ostrava Příloha č. 1

'J'“ městský obvod Hrabová

 

Projekt: IVCA 2024 Ostrava
 

 

l. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

IVCA 2024 Ostrava je projekt mezinárodního významu. IVCA — International veteran

cycle association. Setkání příznivců a majitelů historických kol se konájednou ročně. Náš

klub získal pořadatelství pro Ostravu v roce 2017 v Karlsruhe (Německo). Setká se zde

V Ostravě přibližně 400 účastníků z více jak 30 zemí světa. Akce bude pořádána V celé

Ostravě a do Hrabové zavítáme 30.5.2024. kdy budeme projíždět v rámci tzv. Century race

město a i okolní přilehlé obce. Velká propagace obce naším klubem se sídlem v Hrabové.

Možnost prezentace obce před mezinárodními účastníky akce

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

1.1.2024 — 31.12.2024. IVCA 2024 Ostrava 29.5.2024 — 2.6.2024, Hrabová 30.5.2024

 

3. Místo realizace projektu
 

Ostrava — Hrabová, Statutární město Ostrava

 

4. Cíl realizace projektu
 

Přivést dětí a mládež k historii a sportu. Propagovat obec při tomto mezinárodním setkání.

Seznámit účastníky akce s místem působení našeho klubu a malebnou obcí Hrabovou

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

 

Klub se svými více než čtyřiceti členy pořádá akce pro širokou veřejnost a seznamuje ji

s amatérským sportem a historií cyklistiky. Pořádá přednášky na výstavách, ve škole i mimo

školu, seznamuje děti a mládež se smysluplným využitím volného času. Tato akce slouží

k seznámení veřejnosti v Ostravě s historií cyklistiky a využitím volného času s účastníky

z celého světa. Veřejnost může obdivovat velocipedy s historií od roku 1817 s jezdci

v dobovém oblečení. Uvidí stroje z té doby, patenty které jsou na nich použity a které se

znovu objevují na nových kolech (odpružení, řazení...). Veřejnost může obdivovat dámy a

pány v galantním oblečení s vybraným chováním, kteří vám ochotně předvedou své

historické skvosty.

 

Datum a podpis statutárního zástupce: 31.10.2023

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    
 

Statutární město Ostrava , u Příloha Č. 2

městský obvod Hrabová _ &&

Název projektu: IVCA 2024 Ostrava

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

, , 40 000,00 20 000.00

Provozm naklady celkem, z toho na:

hudba, pitný režim

Pronájmy celkem, z toho na: 40 000,00 20 000,00

pronájmy prostor

Propagace celkem, z toho na: 40 000,00 20 000,00

webovky, tiskoviny, inzerce, plakáty, bannery, vyroba fotografií

Doprava materiálu a osob celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, z toho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 0,00 0.00

Ostatní služby celkem, z toho na: 0,00 0,00

II. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ceny celkem, z toho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, z toho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

III. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, ztoho na kolik osob 0,00 0,00

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní výdaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 120 000,00 60 000,00

ígágótlivé ňůložkyiúpřéštiěté a pádi'ÍObnějíspečíůkůite.i “ * “

V případě nedostatku místa řádek roztáhnčte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů

Příjmy odjinych subjektů 20 000.00

Příjmy od klientů a účastníků 20 000,00

Podil organizace z vlastních zdrojů 20 000,00

CELKEM v Kč 60 000,00

Datum a podpis statutárního zástupce: 31.10.2023

Stránka 1 z 1



\" .; tární město Ostrava

“* městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace M9214“

v oblasti (zakroužkujte)

 
školství a \

* volného času dětí

a mládeže a

 

 

, vzdělávání i prevence sportu \ socialni pece

\ *1 kultury \ kriminality \ . ;

\

i . ' \
» , *

iTema (dle programu — \ A1 \ \

\označte jedno téma) ‘ \

  

 

Zadatel:

(úplný a přesný název) 
,
1

Klub českých veloeipedistů v Hrabové spolek \

 

\Název projektu: Činnost KČV V Hrabové

 

\Adresa sidla:

[Korcspondenadresaz

(vyplnitjen v případě, žeje

odlišná od adresy sidla)

\Vikt01'a Huga 599/87Ost1‘ava — Hrabová \

 

Ékfcn7d

 

 

e-mail:

j.axmann@centrum.cz

 

 
Právní forma, číslo

' registrace

Datová schránka:

Telefon*: 724445127

., \
http: www.kcvhrabova.cz

Epolek L1073b vedený u Krajského soudu v ostravě

 

\IČ: 01363964

\ J iří AxmannJméno statutárního

zástupce:

\DIČ: CZO1363964

; Plátce DPH (vyznačte) ne \

irelefon: 724445127

 

Jméno a adresa

bankovního ústavu:

FIO banka as. v Celnici1OŽS/10117 21 Praha 1

 

rCislo účtu: 2000495655/2010 '

 

Celkové náklady na \

podávaný projekt:

40000,— Výše žádané dotace:

20000,-

 

Období realizace 1 .1.2024-31.12.2024

projektu 0d - do: 
Termín konání akce:

Celý rok 2024

 

\ , v , Šý,

\Jmeno osoby odpovedne \ Jiri Axmann

;za přípravu a realizaci \

projektu:  
Telefon, e-maiif724445127

j.axmann@centrum.cz

 

Zadateřlřprohlašuíe že uvedené údaje jsou úplně a pravdivé.

Datum:29.10.2023 Razítko a podpis statutárního



tární město Ostrava Příloha č. 1

'“ městský obvod Hrabová

 

Projekt: Činnost KČV v Hrabové
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

Cílem projektu je podpořit činnost Klubu českých velocipedistů v Hrabové v obci. Podpořit

konání akcí klubu pro širokou veřejnost, propagaci historie, amatérského sportu a

volnočasových aktivit. Seznámit děti a mládež se všemi formami cyklistiky a aktivně je

zapojit do sportovní činnosti. Klub se účastní akcí po celé ČR a bude pořádat mistrovství

světa historických kol v roce 2024 v Ostravě.

Klub propaguje historii a amatérský sport, propaguje Hrabovou i mimo obec, a proto žádá o

přidělení dotace na svou činnost.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

1,1,2024—31.12.2024

 

3. Misto realizace projektu
 

Ostrava — Hrabová, Statutární město Ostrava, Moravskoslezský kraj, ČR i zahraničí

 

4. Cíl realizace projektu
 

Přivést děti a mládež k historii a sportu. Propagovat obec při všech akcích pořádané klubem

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

 
Klub se svými více než čtyřiceti členy pořádá akce pro širokou veřejnost a seznamuje ji

s amatérským sportem a historií cyklistiky. Pořádá přednášky na výstavách, ve škole i mimo

školu, seznamuje děti a mládež se smysluplným využitím volného času.

 

Datum a podpis statutárního zástupce: 29.10.2023

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava příloha č_ 2

městský obvod Hrabová

Název projektu: Činnost KČV V Hrabové

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

, 0.00 0.00

Provozní naklady celkem, z toho na:

Pronájmy celkem, ztoho na: 0,00 0.00

Propagace celkem, ztoho na: 40 000.00 20 000,00

webovky, tiskoviny, inzerce, plakáty. bannery, výroba fotografií

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, ztoho na: 0,00 0.00

Ostatní služby celkem. ztoho na: 0,00 0,00

II. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: 0.00 0,00

Ceny celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0.00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem. ztoho na: 0,00 0.00

III. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, ztoho na kolik osob 0,00 0,00

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní výdaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 40 000,00 20 000,00

, ' , a. _' “ __! _ _, .. :; ŘÍM-, . u" idt ,. £! ídla, jg! o:

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev ajiných státních orgánů

Příjmy odjiných subjektů

Příjmy od klientů & účastníků

Podíl organizace z vlastních zdrojů 20 000,00

CELKEM v Kč 20 000_00    
Datum a podpis statutárního zástupce: 29.10.2023

Stránka 1 2 1



Statutární město Ostrava

Www městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024 i:;
 

v oblasti (zakroužkujte)

    

    

 

 

  

o (JSU'HVHLi./.tntfírrii' n I

" ' " (WM: Hmluwzl-

 

   _ , volného času dětí 1___________,_;_“_'__“___':_ť__,,.jj1;:'if,.1„._í

skolstVI a *

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 
 

  

 

  

  

  

amládežea ., . ..

vzdělávání prevence sportu socialni pece

& ku'tury kriminality

Téma (dle programu — * B1, BZ, B3, B4 c1 cz ' D1, D2, D3

;označte jedno téma) A4, A5 ’ > , iii ,

Žadatel: 77W , >

(úplný a přesný název) >L H H JMK/š Č 0 (! © 2 , Š (

Název projektu: Mágia p,; (3’; if; 9174 Riff; HA Io 625“ A
\

vmpamya VQKQTÁ *

Adresasidla: PQHMOULxX/CB DMM (ZL t M\LQ 30W

”410 oo _WQQTRQVAÍ_WW_ „____ ____

Koresponšewwsaa , m mi u m an d bez. . a e %; mw To ve
(vyplnitjen y pripade. ze Je odllsna

odadresysndla) ŠGCJÉ (')ŠTQí—Mf/A Iž/ÍVZ/ŠŠOVQ) [ ??O 00 *

Datová schránka: , .

LMQ, _ _YirZJščth/ě &, &. Mě QF/w MC) GJW/avg

Telefon: 6 og go 30 C3 Z- ie-mail:

Nags > 32 g ©qu , (, QL

mm: ULMAWH ML4A' Hmemweť CZ.

Právní forma, číslo

registrace ŠPOLLg/č Č., flo/ŠŠQ *

IČ: DIČ:

Á 813,33 S (:S Plátce DPH (vyznačte) a)íg - ne

Jméno statutárního [ngv/wa “W Telefon: 76 0Q % O 8 O QL _

zastupce: MQCHO/LC/C fl _ _ *

Jménoaadresa Pí () “Ěíěw/LP; \ ÚL . £ _

k ' ' : . . .

ba" °"'°“ "“*“ v «saw 0 mm, í 49 ( MLLMw A;
Cislo úctu: ŽÁO 263_„45 325 , 20 A O ‘

Celkové náklady na Výše žádané dotace:
, , _ O O /

podavany prolekt: $ © 0 ( (4 '2/ O O o! „

Období realizace & [A./OVL— tot/(Š „gu/Fermín konání akce:

prolektu od-do. 7/0 Zia *, „WÉŠS 2/0201

Jméno osoby “ [% Djn'oo Telefon, e-mail: (90 (4 (3 0 ?S 0 ? &

odpovědné za přípravu a

realizaci projektu:    
Zadatel prohlašuje, že uvedene útíjejsou úplnAéá praí/ďíýé. " '

  M_M H “* W4— wrrxéneflf QQAAA'L cg



Statutaini mesto Ostiava Priioha C ?

© městský obvod Hrabová

 

Projekt: Mngp/cg'c, (s. mea/cz; A» tf. vuoi/3
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti

*. \DOČQQAMÍ nggfgfic/ce'wu ZPM/03%

M Bém (MA LCQ’SUQM

„ \LMLTWZWU pqggqqn — Huba,—aw! Wang/fl

_(brzogigaym 900 ((23517

_ gti/M; w

«Qt-Sam

 

 

2. Časový plán a doba trvání projektu

iš Moe“ ŠGI B&M; Mo Wa? 281$. 202g

/ /

fiemwpg' £ (:3: © Geek/o hemm AMC!

 

 

3. Místo realizace projektu
 

W/ééhéfl‘fi km íx'ucgou' (Pěr'óozzs/w' „M

 

4. Cíl realizace projektu
 

Fogo MWM’ Odom toť ! HLQ'GOt/(gl A

§\‘Qo (LEM/(o o/coci

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

Šť-QLA 'Ži' LKCM/t ŠZ

"V “G&L-';“ 202,3 BQQfiLLLO Clccx

%Šo pečova,   
Datum a podpis statutárního zástupce:



*Hslem

! Ilírílwwzl

“vlaílllvzlllluvv

Imp-51E In,» lahví ílíllmhu (*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

  

Název projektu: €310 O/l' ML G M )3er (& \Ř V . \ILŠQTŽ

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

0,00 0,00

Provozní náklady celkem, z toho na: I

© bMéA/ra wm befiTkPmM‘ct gy ooo, , 23 Cool/f

Pronájmy celkem, z toho na: Po \5 ( \,\h 0,00 0,00

, Í __ .

PQDMJBS'AGM mg raw male 75 + „nasem/am AX ©an 40 ooo, /

Propagace celkem, ztoho na: 0,00 0,00

ňovat-fw; + was HMT/w (29 \ 'W'rzorsg PaA/2073? gooq , 2000, „

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho nal 0,00 '0,00

bow oz, POTOAUI'N A WA'POÁl/Č, QAÁT'ZO WB‘ ČŠ ooo, f ’3 ooo/ ,.

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: ' '0,00 ' 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ostatm’ služby celkem, ztoho na: 0,00 0,00

||. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ceny celkem, z toho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

III. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPC nebo DPP celkem, z toho na kolik osob 0,00 0,00

WW'WBÉNHW"

Ostatní osobní výdaje (DPC, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 0,00 0,00

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů

Příjmy od jiných subjektů

Příjmy od klientů a účastníků

Podíl organizace z vlastních zdrojů   
 

Stránka 1 z 2

./v



MUŽ/13% ‘f 't W}: ‘, ‘r: \mmr

 

CELKEM v Kč | (1’); ooo/6M
'

Datum a podpis statutárního zástupce:

 
 

 
Stránka 2 z 2



qurulmnmf WU UW“

. . „ 7. mvmm l '7 7 7'77.) 17 _ _ _____ _

Statutarm mesto Ostrava již;

% městský obvod Hrabová \

   

23 “ib 23,55? SČ

z A D o s T l " l 77 7 ©

 

o poskytnuti účelové dotace pro rok 2024 „__ , 1 , Li I
' ,_,„,„ ”" " ZF./"v- \ ), ,

v oblasti (zakroužkujte) „ _ volného času dětí L __ _1__Č_Č Č/ Č “_Á .{Q —~-—

SkOVIS’tVI’ a, a mládeže a I „

vzdelavam prevence sportu SOCÍá ni pece

a kultury kriminality

Téma (dle programu — A1, A2, A3, B1, BZ, B3, B4 C1 C2 D1, D2, D3

označte Jedno tema) A4, A5 —’

Žadatel: Maratón klub Seitl Ostrava z.s.

(úplný a přesný název)

VNvážev projektů; Běžecký pohár Hrabovské běhy 2024

Adresa sídla: Gen. sochýora 1206/13, 708 00 Ostrava - Poruba

Koresponden.adresa:

(vyplnit jen v případě. že je odlišná

od adresy sidla)

 

 

 

 

 

 

 

Datová schránka: kód adresy: 3295401, IDS: 2dir8xv

CTelefonzflm " žá 792 304 296 e-mail: ottoseitl@seznam.cz

http: mkseithz

Prá1íni forma, číslo V . sdružení

registrace

IČ: 66181062 „DIČ: 390-66181062

Plátce DPH (vyznačte) fl - ne

Jméno statutárního Otto Seitl Telefon: 792 304296

zástupce:

JménóŠÉdřéšaýřňá 1:16 661161651. V Celnici 1028/10. 117 21 Praha 1

bankovního ústavu:

Číslo účtu: 2600760176/2010

Celkové náklady na 185 000- Kč Výše žádané áotace: 80 000- Kč

podávaný projekt:

 

Období realizace“ rok 2024 Termín konání akce:

Projekt" °d d° 18.04., 07.09., 17.11., 31.12.

Jmeno osoby Ladislav Dvorský Telefon, e-mail: 724 044 265.

odpovědné za přípravu a dvorsky.ladislav@seznam.cz

realizaci projektu:

Žadatel prohlašuje, že uvedené údajejsou úplné a pravdivé. . _ 7 1

   
   

Datum: 23.10.2023 Razítko a podpis statutárního záštgpce ' 010 86111 .

* * \ * Gen Sochora 1206/1;

" 708 00 Ostrava —7 701’ L a;



. Statutární město Ostrava Příloha č. 1

W městský obvod Hrabová

 

Projekt: Běžecký pohár Hrabovské běhy 2024
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

- Organizace čtyř běžeckých závodů na území obce Hrabová v termínech 18.4.2024,

7.9.2024, 17.11.2024 a 31.12.2024 pro širokou veřejnost

- Součástí těchto závodů jsou i dětské závody, či lidový běh, jejich délka a náročnost

je vhodná pro každého, i nesportovce.

- Tři z těchto závodů jsou součástí Moravskoslezského běžeckého poháru.

- Všechny čtyři závody dohromady tvoří Hrabovský pohár, v roce 2024 se bude

jednat o jeho 7. ročník.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

- Rok 2024 — první závod v dubnu (16. ročník), druhý v září (21. ročník), třetí

v listopadu (9. ročník), jedná se již o tradičnítermíny, čtvrtý závod 31.12.2024

navazuje na tradici Silvestrovského běhu v Hrabové, který MK Seitl Ostrava bude

pořádat potřetí.

- Podrobnější informace k závodům — viz příloha č. 6

 

3. Místo realizace projektu
 

- Obec Hrabová, trasy 5 km, 10 km a půlmaraton po místních stezkách a

komunikacích, každá z nich vede jinde v obci. Většinou se jedná 0 již tradiční trasy,

u některých však došlo k mírným úpravám v roce 2023 zejména proto, aby byl start

a cíl závodu blíž zázemí závodu. Tímto se pořadatel snaží o příjemnější podmínky

pro závodníky, ale také o zjednodušení organizace. Pro závod 31.12. bylo změněno

zázemí závodu — nově Kulturní dům v Ostravě — Hrabové, který je důstojným

místem i pro vyhlášení celého poháru, které probíhá po skončení čtvrtého závodu.

 

4. Cíl realizace projektu
 

- lVlotivovat dospělé i děti k pohybu, opakovaně je přivést mezi podobně smýšlející

lidi, vést je k aktivnímu trávení volného času a zároveň jim přiblížit různá zákoutí

obce Hrabová

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

- Projekt oslovuje občany Ostravy a blízkého okolí, nejen členy běžeckých klubů, ale i

rekreační sportovce.

Propagace je zajištěna prostřednictvím letáků, webových stránek a sociálních sítí.

- Průměrná účast včetně dětí na všech 4 běžeckých závodech celkem cca 600 —700

osob.  
 

Datum a podpis statutárního zástupce: 23.10.2023

    

  

]
* Otto SHW, „ . ,.

GEO,
SOC

' "" ' ) ,i.. „\ .

”W” 708 oo Os »
„

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava příloha Č. 2

městský obvod Hrabová

Název projektu: Běžecký pohár Hrabovské běhy 2024

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

l. Nemateriálové náklady

Provozní náklady celkem, z toho na: 0,00 0,00

Proná'm celkem, z toho na: árt stan, startovní bránu, ozvučení,

, .l y „ ,v ., „ p X,. 7000,00 3500,00

varmce, stupne Vltezu, satny na hrlstlTJ Sokol, bannery

Propagace celkem, ztoho na: výlep, tísk, inzerci 8 000,00 3 500,00

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: návoz a odvoz

., , „ , , ., 5 800,00 1 000,00

materlaloveho zabezpecení zavodu

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 0,00 0,00

Ostatní služby celkem, ztoho na: startovné v Moravskoslezském

„ , , „ , „. ., „. 20 000,00 10 000,00

bezeckem poharu, propagacm cmnost, maternal pro cmnost

\ Il. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: občerstvení pro závodníky

během i po závodech, balíčky pro dětské účastníky, výrobu startovních 60 700,00 21 000,00

čísel, banerů, nákup párty stanu, stolů a židlí

C Ikem th :d'ko’ kák,od V traťo' k d,eny ce ,ze 0 na, ar ve pou z y menu za vy re or 7O 000,00 35 000,00

tombolu, medaile, pohary

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, z toho na: 0,00 0,00

III. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzd ' 'ki d HPP, DPČ nebo DPP lkem, t h k l'k o bove na a y (. ) „ ce ' z o 0 na o l so 13 500,00 6 000,00

(funkce), sazba Kc/hod.: 150 Kc/hod, 6 osob a 15 hod. *)

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní výdaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 185 000,00 80 000,00    
Stránka 1 z 2

 



Statutární město Ostrava Příloha Č. 2

městský obvod Hrabová

*) pro každý závod vždy 2 rozhodčí a cca 8 dalších pořadatelů, nutných u registrace, na trati, při přípravě tratě, u

vyhodnocování a vyhlašování, ne všichni jsou vyplácení, někteří dělají dobrovolně.

 

 

 

 

 

 

 

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů 0,00

Příjmy od jiných subjektů 0,00

Příjmy od klientů a účastníků 75 000,00

Podíl organizace z vlastních zdrojů 30 000,00

CELKEM v Kč
105 000,00  
 

Datum a podpis statutárního zástupce: 23.10.2023

 
Stránka 2 z 2


